
> F&fi tJtTi1 * |{ s řl s řťllf; i{*
:ePAsÚČt$*{É
ur*|vřfiu lŤť
Y p[7i]*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Akademiclcý rok 2014 /2015

Zdeněk Rezek

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza a optimalizace vybraných podnikových
procesů

Ing. Martin Januška' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbom;ým jazyken
H) Práce s odbomou literafurou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce

o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zpráce

Do Portálu zČa aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - poďezÍelá shoda

Nawhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kaěním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

V předkládané diplomové práci se autor zabýváana|ýzou a optimalizací vybraných podnikových
procesů. Konkrétně se jedná o ana|ýzuprocesu výroby nohy ke stolu. Práce je velmi pěknou ukázkou
podrobné ana|ýzy procesů hromadné qiroby. Bohužel v podniku respektive procesu' kteqý si autor
lrybral ke zpracování, nebyl dle výsledků ana|ýzy velký prostor pro zlepšení. Celkově se jedná o velmi
pěknou práci a s přihlédnutím k aktivitě autora tuto práci hodnotím výborně.

1234N
xtnn!xtrtrD!trx!trtr
!Xtr!N
DXN!tr
TXtrtrD
!xu!D
!x!!!
!xtn!Xtrtrtrtr
XX!N!
XN!Ttr
trXXtrtr
xt]n!!
XXtr!tr
!xn!tr

Xn



r'i?:.,.
i - : ,  - -

ÍAf(UtTA f |(0H0Mtc|(Á

'  "  i ' .  }  znpaonČesxÉ
UNIVENZITY

i i-:i: '

;ij:'! V Ptzťť.

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otátz|<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakou metodiku procesního modelovánípouživáte v modelu obr.25,35 na straně 4I,63?

V kapitole 4.5.1 mluvíte o sledovaní KPI týdně a měsíěně. Používají se' případně jaké KPI by se dali
pollžít, aby dávali informace denně nebo v reálném čase?

V Plzni, dne 12.1.2015

I  " rlnntttttBW
roAiis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
a ott,z]q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originállrích vyhotoveních (oboustanný tisk) nejpozději do 12.1. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opafien vlastnoručním podpisem modře (xro rozeznéni originílu).


